交通部航港局中部航務中心　函
地址：435058臺中市梧棲區中橫十一路18號
聯絡人：周容震
聯絡電話：04-2369-0676
傳真：04-2657-1375
電子信箱：jcchou@motcmpb.gov.tw

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國111年8月3日
發文字號：中技字第1113212153號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關中共公布於臺灣周邊海域進行軍演海域通告，請轉知相
關單位船舶航行時應保持適當瞭望，注意避開演習區域以維
航行安全，請查照。

說明：
一、針對中共預訂於111年8月4日12時至同年8月7日12時進行重

要軍事演訓活動一節，呼籲軍演期間相關船舶避開演習區域，
注意航行以策安全。

二、本次發布航船布告如下:
(一)20220432-中共公布於臺灣周邊海域進行軍演海域因應措

施(東部海域部分)1份。
(二)20220433-中共公布於臺灣周邊海域進行軍演海域因應措

施(南部海域部分)1份。
(三)20220434-中共公布於臺灣周邊海域進行軍演海域因應措

施(北部海域部分)1份。
三、本次航船布告細節請參考本局全球資訊網(http://www.motc

mpb.gov.tw）之訊息發布-航船布告區，建議隨時瀏覽，預
為規劃。

正本：臺灣港務股份有限公司臺中港務分公司、臺中區漁會(請轉知漁業電台協助廣播
)、新竹市新竹區漁會、苗栗縣通苑區漁會、苗栗縣南龍區漁會、彰化縣彰化區
漁會、雲林區漁會、金門區漁會、台中港引水人辦事處、麥寮港引水人辦事處
、麥寮工業區專用港管理股份有限公司、大中船務代理股份有限公司、天文海
船務代理有限公司、大瀚船務代理股份有限公司、台塑通運股份有限公司、台
灣快桅股份有限公司台中分公司、永昌船務代理有限公司、永聖船務代理股份
有限公司、禾唐船務代理有限公司、吉康船務代理股份有限公司、安舫船務代
理有限公司、宏吉企業股份有限公司、建中船務代理股份有限公司、建勝船務
代理有限公司、英明船務代理有限公司、國耀船務代理股份有限公司、祥運船

行政院農業委員會漁業署總收文

1111265655　111/08/03

0

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：
保存年限：

http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw
http://www.motcmpb.gov.tw

務代理有限公司、富華船務代理股份有限公司、皓盛船務代理有限公司、陽明
海運股份公司台中分公司、萬海航運公司臺中分公司、嘉鴻船務代理股份有限
公司、漢崴船務代理有限公司、顗泰企業有限公司、耀太船務代理股份有限公
司、鴻鈺航業有限公司、通航船務代理股份有限公司、嘉貽船務代理有限公司
、翰程船務代理有限公司、海鋒有限公司、建華航運股份有限公司、大榮海運
股份有限公司、台金航運股份有限公司、金安航運股份有限公司、建昌航運股
份有限公司、金祥富國際船務代理股份有限公司、南星航運股份有限公司、桐
甫企業股份有限公司、金夏裝卸承攬股份有限公司、一順船務有限公司、遠欣
船務代理股份有限公司、合順船務代理股份有限公司、和平船務代理有限公司
、全國船務代理有限公司、儒馨船務代理有限公司、展鴻報關有限公司、翔贊
航運股份有限公司、金廈海運股份有限公司、坤龍航運股份有限公司、協成船
務有限公司、豐霖海運股份有限公司

副本：行政院農業委員會漁業署、金門縣政府、金門縣港務處、海洋委員會海巡署中
部分署、海洋委員會海巡署金馬澎分署、臺灣港務股份有限公司 2022-08-03

14:24:49

33

裝

訂

線

第2頁  共2頁